<http://www2.police.pref.ishikawa.lg.jp/security/u
pload/seian/hassei_kenkyo.pdf>, terakhir di
akses pada tanggal 23 February 2016.

tahun terakhir yang diambil dari kantor polisi

Kanazawa Naka:

(1) laporan Crime; 2003 (Heisei12 15): 17770

2013 (Heisei 25): 7481

(2) nomor Kasus; 2003: 6667

2013: 2812

(3) Kecelakaan lalu lintas; 2003: 8699

2013: 4639

(4) korban meninggal Lalu Lintas; 2003: 92

2013: 61

Community Policing atau lebih dikenal

sebagai Community Safety13 atau keamanan

masyarakat di Jepang berarti bahwa polisi